
 

 

 

  

 

 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
RADNÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Mgr. Jaroslava Suková 

 
 
 
 

Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3 
Telefon: +420 222 116 220, Fax: +420 222 116 358, Web: www.praha3.cz 

 

 

 

 

Při příležitosti 115. výročí narození Jaroslava Seiferta, nositele Nobelovy cena za literaturu, vyhlašuje 
městská část Praha 3 celostátní literární soutěž Seifertův Žižkov.  
 

 

    

 

 

 

 

 

 

Organizátor soutěže: Odbor školství MČ Praha 3 ve spolupráci se ZŠ a MŠ Jaroslava Seiferta 

 

Cíl soutěže:  

 vést žáky a studenty ve věku 10 – 16 let ke kreativnímu vyjádření svých názorů  

 posilovat národní tradice a připomínat významnou osobnost uměleckého života regionu  

i národa 

 dát možnost smysluplného využívání digitálních technologií ve vlastní tvorbě a ukázat 

žákům a studentům možnosti digitálních technologií v této oblasti 

 rozvinout u žáků a studentů zásady ochrany duševního vlastnictví k vlastnímu dílu 

udělením licenčních podmínek Creative Commons 

 

Harmonogram soutěže: 

 vyhlášení soutěže dne 19. 9. 2016 

 zahájení soutěže – přijímání příspěvků od 25. 10. 2016 

 ukončení přijímání příspěvků 20. 4. 2017 

 vyhodnocení příspěvků odbornou porotou se uskuteční do 5. 5. 2017, hodnocení 

veřejnosti bude ukončeno 30. 4. 2017 

 slavnostní vyhlášení vítězných děl, ocenění autorů a vydání sborníku do 23. 9. 2017 

 

 

Podmínky účasti v soutěži a zveřejnění příspěvku: 

 přihláška a souhlas zákonných zástupců 



 registrace a informace na http://www.seifertuvzizkov.cz; případně prostřednictvím  

e-mailu: seifertuvzizkov@praha3.cz  

 zaslání původního literárního textu (poetického, nebo prozaického) na libovolné téma, 

které je inspirováno dílem Jaroslava Seiferta 

 každý autor může zaslat až tři příspěvky; délka jednoho příspěvku nepřesáhne tři stránky 

textu 

 ze soutěže budou vyloučeny příspěvky obsahující vulgarismy, osočování, diskriminující 

prvky a reklamu 

 

Informace a kontakt:  

Odbor školství MČ Praha 3, Lipanská 9, Praha 3 

Mgr. Alena Gotmanovová, 222 116 335, alenag@praha3.cz 

 

 

 

 

http://www.seifertuvzizkov.cz/
mailto:seifertuvzizkov@praha3.cz

